
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1014/V/2022 
WÓJTA GMINY SZEMUD 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 583) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów, w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków, w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 
2021 w zakresie dochodów i wydatków w szczegółowości określonej w załącznikach nr 3 i 4  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Kalkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4057



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

852 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

855 0,00 350,00

0,00 50,00

0,00 300,00

razem: 0,00 13 350,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 350,00

0,00 0,00

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1014/V/2022 Wójta Gminy Szemud z 29.09.2022 r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

23 142 707,50 23 143 057,50

bieżące

Pomoc społeczna 4 639 182,00 4 652 182,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 500,00 4 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

208 332,00 221 332,00

Rodzina

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 000,00 28 300,00

bieżące 122 700 613,18 122 713 963,18

majątkowe 13 669 770,92 13 669 770,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

769 717,00 769 717,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 006 070,83 4 006 070,83

Ogółem: 136 370 384,10 136 383 734,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 775 787,83 4 775 787,83

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4057



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4057



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 808 259,00   9 026 759,00   8 661 679,00   6 015 896,00   2 645 783,00   0,00   298 480,00   66 600,00   0,00   0,00   6 781 500,00   516 000,00   6 265 500,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 808 259,00   9 026 759,00   8 661 679,00   6 015 896,00   2 645 783,00   0,00   298 480,00   66 600,00   0,00   0,00   6 781 500,00   516 000,00   6 265 500,00   0,00   

390 500,00   390 500,00   390 500,00   0,00   390 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 500,00   430 500,00   430 500,00   0,00   430 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 579 958,00   314 458,00   171 858,00   23 858,00   148 000,00   0,00   142 600,00   0,00   0,00   0,00   6 265 500,00   0,00   6 265 500,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 539 958,00   274 458,00   131 858,00   23 858,00   108 000,00   0,00   142 600,00   0,00   0,00   0,00   6 265 500,00   0,00   6 265 500,00   0,00   

7 327 713,00   7 327 713,00   2 154 928,42   1 632 925,20   522 003,22   0,00   5 172 784,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-85 556,00   -85 556,00   -72 882,00   0,00   -72 882,00   0,00   -12 674,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 556,00   98 556,00   13 582,08   9 582,08   4 000,00   0,00   84 973,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 340 713,00   7 340 713,00   2 095 628,50   1 642 507,28   453 121,22   0,00   5 245 084,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 513 889,00   1 513 889,00   1 504 065,00   1 263 765,00   240 300,00   0,00   9 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6,00   -6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 513 889,00   1 513 889,00   1 504 071,00   1 263 771,00   240 300,00   0,00   9 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 134 980,00   3 134 980,00   110 819,42   7 156,20   103 663,22   0,00   3 024 160,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-85 550,00   -85 550,00   -72 882,00   0,00   -72 882,00   0,00   -12 668,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 550,00   98 550,00   13 576,08   9 576,08   4 000,00   0,00   84 973,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 147 980,00   3 147 980,00   51 513,50   16 732,28   34 781,22   0,00   3 096 466,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 283 496,00   23 283 496,00   1 139 864,46   796 611,93   343 252,53   0,00   ############ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-33 000,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 350,00   33 350,00   33 350,00   21 980,00   11 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 283 846,00   23 283 846,00   1 173 214,46   818 591,93   354 622,53   0,00   ############ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 843 496,00   9 843 496,00   851 296,00   756 392,57   94 903,43   0,00   8 992 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-33 000,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   21 980,00   11 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 843 496,00   9 843 496,00   884 296,00   778 372,57   105 923,43   0,00   8 959 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 887 651,43   117 890 279,54 ############ ############ ############ ############ ############ 889 026,00   0,00   2 200 000,00   51 997 371,89   ############ 12 203 500,00 0,00   

-158 556,00   -158 556,00   -112 882,00   0,00   -112 882,00   0,00   -45 674,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   

171 906,00   171 906,00   86 932,08   31 562,08   55 370,00   0,00   84 973,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   

169 901 001,43   117 903 629,54 ############ ############ ############ ############ ############ 889 026,00   0,00   2 200 000,00   51 997 371,89   ############ 12 203 500,00 0,00   

przed zmianą 4 046 352,40   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 4 046 352,40   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

0,00   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 492 000,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 492 000,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1014/V/2022 Wójta Gminy Szemud z 29.09.2022 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4057



Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4057



Dział Rozdział Paragraf
Kwota przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie

010
Rolnictwo i łwiectwo

383 659,54 0,00 0,00 383 659,54

01095
Pozostała działalność

383 659,54 0,00 0,00 383 659,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

383 659,54

0,00 383 659,54

750 Administracja publiczna 202 233,00 0,00 0,00 202 233,00

75011 Urzędy wojewódzkie 202 233,00 0,00 0,00 202 233,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

200 133,00 200 133,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 208 891,00 0,00 0,00 208 891,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

208 891,00 0,00 0,00 208 891,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 208 891,00

208 891,00

852 Pomoc społeczna 1 234 984,00 0,00 0,00 1 234 984,00

Zmiana w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 po stronie dochodów
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1014/V/2022 Wójta Gminy Szemud z 29.09.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4057



85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 0,00 4 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 872,00 4 872,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 700,00 0,00 0,00 66 700,00

0830 Wpływy z usług 1 700,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

65 000,00 65 000,00

85295 Pozostała działalność 1 163 412,00 0,00 0,00 1 163 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1 163 412,00

1 163 412,00

855 Rodzina 23 208 226,00 0,00 0,00 23 208 226,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 195 000,00 0,00 0,00 13 195 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 195 000,00 13 195 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 929 496,00 0,00 0,00 9 929 496,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

163 000,00 163 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 766 496,00 9 766 496,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 230,00 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4057



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00 2 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

81 500,00 0,00 0,00 81 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

81 500,00 81 500,00

25 241 493,54 0,00 0,00 25 241 493,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4057



Dział Rozdział Paragraf
Kwota przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Kwota po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 659,54 0,00 0,00 383 659,54

01095 Pozostała działalność 383 659,54 0,00 0,00 383 659,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 613,33 2 613,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,88 446,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,03 64,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,50 442,50

4300 Zakup usług pozostałych 3 956,00 3 956,00

4430 Różne opłaty i składki 376 136,80 376 136,80

750 Administracja publiczna 200 133,00 0,00 0,00 200 133,00

75011 Urzędy wojewódzkie 200 133,00 0,00 0,00 200 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 405,27 167 405,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 626,30 28 626,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 101,43 4 101,43

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 0,00
3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 500,00 0,00 0,00
3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,10 511,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 988,90 2 988,90

801 Oświata i wychowanie 208 891,00 0,00 0,00 208 891,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

208 891,00 0,00 0,00 208 891,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 685,26 18 685,26

4010 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 729,97 1 729,97

4110 Składki na Fundusz Pracy 295,83 295,83

4120 Wynagrodzenia bezosobowe 42,38 42,38

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1014/V/2022 Wójta Gminy Szemud z 29.09.2022 r.
Zmiana w Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 po stronie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4057



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,21 0,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188 137,35 188 137,35

852 Pomoc społeczna 1 233 284,00 12 674,00 12 674,00 1 233 284,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 6,00 6,00 4 872,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 824,00 6,00 4 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,16 5,02 45,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,88 0,86 7,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,96 0,12 1,08

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00

85295 Pozostała działalność 1 163 412,00 12 668,00 12 668,00 1 163 412,00

3110 Świadczenia społeczne 1 157 180,75 12 668,00 1 144 512,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 577,96 7 243,25 9 821,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443,92 1 247,29 1 691,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,15 177,46 240,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 786,22 1 000,00 2 786,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 3 000,00 4 360,00

855 Rodzina 23 044 996,00 33 000,00 33 000,00 23 044 996,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 195 000,00 0,00 0,00 13 195 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 13 151 431,54 13 151 431,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 547,70 25 547,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 659,58 6 659,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 263,24 5 263,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 748,84 748,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 385,46 1 385,46

4360 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4057



4400
Opłaty za administorowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 600,00 1 600,00

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych
1 663,64 1 663,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 766 496,00 33 000,00 33 000,00

9 766 496,00

3110 Świadczenia społeczne 8 942 200,00 33 000,00 8 909 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 420,88 18 367,18 136 788,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 288,54 12 288,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 968,47 3 162,82 626 131,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 714,68 450,00 3 164,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 500,00 10 500,00

4260 Zakup energii 2 100,00 300,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 6 000,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych 2 030,00 300,00 2 330,00

4400
Opłaty za administorowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 17 920,00 1 920,00 19 840,00

4410 Podroże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 5 953,43 5 953,43

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,03 1 671,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,46 288,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,51 40,51

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4057



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

81 500,00 0,00 0,00

81 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 500,00 81 500,00

25 074 463,54 45 674,00 45 674,00 25 074 463,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4057


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T11:48:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




